

Sanna Lindgren ny HR-direktör för Bilia

Sanna Lindgren har utsetts till ny HR-direktör för Bilia. Sanna tillträder sin tjänst under våren och kommer även vara en del av Biliias koncernledning. Elin Delvert, tidigare HR-direktör, lämnade sin befattning den 31 januari 2025 för uppdrag utanför Bilia.

Sanna Lindgren är 51 år och kommer senast från Lindex där hon sedan 2017 haft tjänsten som Chief People and Communications Officer. Sanna har studerat Personal, Arbete och Organisationsprogrammet, sociologi samt lingvistik vid Stockholms Universitet. Hon har en bred bakgrund med erfarenhet från olika chefstjänster inom HR, bland annat Resia, Svenska Mässan och IFS koncernen.

”Vi är mycket glada att ha kunnat knyta Sanna Lindgren till Bilia. Sanna har en mycket bred erfarenhet och kunskap, samt har även tidigare arbetat i ett börsbolag. Jag välkomnar Sanna till Bilia och till koncernledningen. Jag vill även passa på att tacka vår tidigare HR-direktör, Elin Delvert, och önskar henne all lycka till i framtiden”, säger Per Avander, Biliias VD och koncernchef.

Göteborg den 10 februari 2025

Bilia AB (publ)

Kontakter

Carl Fredrik Ewetz, Investor Relations, 010-497 07 73, carl.fredrik.ewetz@bilias.se

Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilias.se

Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilias.se

Om oss

Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige.

Bilias Serviceaffär omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel.

Bilias Bilaffär omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz.

Bilias Drivmedelsaffär omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige.

Bifogade filer

[Sanna Lindgren ny HR-direktör för Bilia](#)